
広報

行事予定行事予定 今月のイベントや祝日をご紹介

2 2021.11

2021/November
NO.1241

11

「わたし」
　野外彫刻プロムナード展の作品が新しく
なりました。表紙の作品は、土谷萌佳さんの

「わたし」という作品です。他にも魅力的な
作品が多く展示されていますので、ぜひ
ご覧ください。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、掲載
しているイベント等を中止や延期、規模を縮小し
て実施するなど、広報上でお知らせすることなく、
変更する場合があります。随時市ホームページへ
掲載していきますのでご確認いただくか、各問合
せ先へご連絡ください。ご迷惑をおかけしますが、
ご理解いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症関連

新型コロナウイルス
感染症特設ページ

ワクチン接種に
ついて

市の新型コロナウイルス
に 関 す る 対 応 を ま と め
たページです。困ったら
ま ず は こ ち ら を ご 覧 く
ださい！

新型コロナウイルスのワ
クチン接種についてまと
めたページです。ワクチン
接種について、最新の情報
はこちらをご覧ください。

新型コロナウイルス感染防止対策へのご協力
誠にありがとうございます。

多くの皆様方にコロナワクチンを接種していた
だいていることなどにより、現在のところ、一頃
より感染者の数が少なくなってきています。

知立市では、消費喚起対策の一環として、来月
（12月）号の広報に、市内の取扱い店舗で使用で
きるクーポン券（ちりゅっぴからの39クーポン）を折
り込むこととしました。3,000円分のクーポン券が
ついておりますので、お見逃しの無いようにお願い
します。

また、知立市 LINE 公式アカウントにおいても、
市内の飲食店において使用ができるクーポン

（ちりゅっぴまんぷくーぽん）を12月より配信して
まいります。この機会に知立市LINE公式アカウント
と友だち登録していただき、ぜひ、ご活用ください
ますようお願いします。

これらのクーポン事業につきましては、感染症の
拡大により影響が出ている市内に店舗を構える事
業者様方への消費喚起対策事業の一環として実施
してまいります。

ぜひ、ご活用いただき、市内に店舗を構える事業
者の皆様方への応援をよろしくお願いします。

知立市長　林　郁夫

3(祝)［文化の日］

14(日)
知立の山車文楽継承事業
秋の山車文楽上演

（10:30～　文化会館）

23(祝)［勤労感謝の日］

24(水) 議会運営委員会（10:00～）

25(木) 弘法命日
（旧暦10月21日　弘法通り通行規制）

INDEX

4 新型コロナウイルスワクチン接種に
ついて

6-7 財政状況をお知らせします

8 広報ちりゅうを「カタログポケット」
を使って読みませんか？

9 第21回生涯学習フェスティバル




